
ELEKTRONICKÝ
PAPÍR
VE ZVONKOVÝCH
TABLECH

Czechphone jako první výrobce domovní dorozumívací techniky na světě 

přináší na trh zvonková tabla s elektronickým papírem pro zobrazení 

jmenného seznamu uživatelů

1    Novák Jan
2    Veselí
3    Novotná Anna
4    Mladí
5    Horák, Pokorná
6    Kučerovi
7    Slaninovi
8    Dvořák Karel
9    Černí
10  Procházková A.
11  Němcovi
12  Královi
13  Ondrákovi
14  Benda Aleš

1    Novák Jan
2    Veselí
3    Novotná Anna
4    Mladí
5    Horák, Pokorná
6    Kučerovi
7    Slaninovi
8    Dvořák Karel
9    Černí
10  Procházková A.
11  Němcovi
12  Královi
13  Ondrákovi
14  Benda Aleš



Jmenovka 1

1   Vránovi

2   Sokolovi

3   Čížkovi

4   Pokorná Jana

5   Fialovi

6   Soukalová Eva

7   Prokopovi

8   Strakovi

9   Kučera Arnošt

10 Dvořákovi

Zpět

11 Papoušek Josef

12 Postupovi

VÝHODY ZVONKOVÝCH TABEL S ELEKTRONICKÝM PAPÍREM

Už žádné tisknutí jmenovek - jména se zobrazují na displeji elektronického papíru (e-ink)

Konec rozebírání modulů - jmenný seznam upravíte bezdrátově přes WiFi signál

Nastavení řazení - jmenný seznam podle čísel bytů nebo podle abecedy

Nulová spotřeba displeje - elektronický papír (e-ink) spotřebovává elektrickou energii 

pouze při změně zobrazení

Do všech systémů - technologii je možné použít ve všech moderních systémech značky
+

Czechphone: MELODY, DUOplus  a DUO Standard

Viditelnost za různých podmínek - hlavní výhodou displeje elektronického papíru (e-ink)

je, že se text zobrazuje téměř stejně jako potištěný standardní papír

1

2

3

4

5

6

SNADNÁ ÚPRAVA JMEN  -  PŘES WIFI A WEBOVÝ PROHLÍŽEČ

Každé zvonkové tablo s elektronickým papírem 

obsahuje vlastní WiFi server, který umožňuje 

bezdrátové propojení s počítačem, tabletem 

nebo mobilem bez nutnosti čerpání dat. 

K úpravě elektronických jmenovek (e-ink) 

následně nepotřebujete stahovat žádnou 

speciální aplikaci, stačí pouze webový prohlížeč.

WiFi



1    Novák Jan
2    Veselí
3    Novotná Anna
4    Mladí
5    Horák, Pokorná
6    Kučerovi
7    Slaninovi
8    Dvořák Karel
9    Černí
10  Procházková A.
11  Němcovi
12  Královi
13  Ondrákovi
14  Benda Aleš

15  Kolář Antonín
16  Soukupovi
17  Staří
18  Vyhnalovi
19  Konečný Karel
20  Práškovi
21  Bártovi
22  Horákovi
23  Malá Emma
24  Peterkovi
25  Suchá Dana

26  Svobodovi
27  Markovi
28  Pospíšilová Eva
29  Hájkovi
30  Benešovi
31  Růžička Jan
32  Fialovi
33  Sedláčkovi

Jmenovka 1

1   Novák Jan

2   Veselí

3   Novotná Anna

4   Mladí

5   Horák, Pokorná

6   Kučerovi

7   Slaninovi

8   Dvořák Karel

9   Černí

10 Procházková A.

Zpět

Modul A

s elektronickou

jmenovkou

na výšku

- až pro 14 jmen

Modul B

se dvěmi 

elektronickými

jmenovkami

na šířku,

po jedenácti jménech

- až pro 22 jmen

Jak funguje technologie 
elektronického inkoustu?

U LCD panelů je nutné neustále 
udržovat jednotlivé obrazové 
body pod napětím a obraz se na 
vysoké frekvenci neustále 
překresluje - bliká. Technologie 
elektronického papíru (e-ink) 
funguje jinak. Stačí, aby jednou 
došlo k vykreslení obrazu 
a následně už displej nebliká 
a nespotřebovává energii. 
Ve skutečnosti to vypadá, jako 
by byl obraz vytištěn.



www.czechphone.cz
www.czechphone.sk

ELEKTRO-FA.PAVELEK, s.r.o. 
Ostravská 54/327, 747 70 Opava 9, Česká republika, IČ: 60322195

Objednávky, servis:
Průmyslová 15, 747 23 Bolatice, okr. Opava
T: +420 553 663 322 • E: info@czechphone.cz

Obchodní zástupce MORAVA, ČECHY:   +420 608 482 010
Obchodní zástupce PRAHA, STŘEDNÍ A ZÁPADNÍ ČECHY: +420 608 482 012

Použití v systémech:  DDT - MELODY, DUO plus+, DUO Standard

Součásti zařízení:  e-ink WiFi server, jmenovky s e-ink displejem a osvětlením 

    (úsporné LED diody řízené pohybovým senzorem)

Napájení zařízení:  prostřednictvím řídící desky systému DDT

Barva el. inkoustu:  černá

Nastavení kontrastu:  pomocí trimrů

Spotřeba proudu samotného e-ink displeje je oproti LCD displeji velmi nízká a dochází k ní pouze 

během přepisu jmen. Další výhody zobrazení jmenného seznamu na elektronickém papíru oproti 

LCD displeji:
 - širší zobrazovací úhel
 - velmi dobrá čitelnost na slunečním světle
 - bez nutnosti stálého napájení

EINK-KL-CZ-11-2019


	1: 1
	2: 2
	3: 3
	4: 4

